CNPJ 09.353.852/0001-37  

RETIFICAÇÃO  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2017 

PROCESSO ADM. Nº 014/2020                                              CONTRATO Nº 015/2017 

Onde se lê: VALOR MENSAL: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

Leia-se: VALOR MENSAL: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

[...]

013/2020                                                Nº CONTRATO: 007/2020 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Onde se lê: Valor Total: R$ 2.049,00 (dois mil e quarenta e nove reais).  

Leia-se: Valor Total: R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais).  

Onde se lê: Valor Total: R$ 3.120,00 (três mil e cento e vinte reais). 

Leia-se: Valor Total: R$ 2.815,00 (dois mil, oitocentos e vinte reais). 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ